
POSTANOWIENIE NR 53/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Lubań na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubań na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubań, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubań.  

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II

Michał Chudzik

Id: 61575F28-3C7E-4B7A-98CC-A42673ADF492. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do postanowienia Nr 53/2019 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Lubań na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Henryków Lubański 

Świetlica wiejska w Henrykowie 

Lubańskim,  

Henryków Lubański 375A, 59-800 Lubań 

2 
Kościelnik, Jałowiec, Kościelniki 

Dolne 

Świetlica wiejska w Kościelniku,  

Kościelnik 18A, 59-800 Lubań 

3 Mściszów 
Świetlica wiejska w Mściszowie,  

Mściszów 86, 59-800 Lubań 

4 Radogoszcz 
Świetlica wiejska w Radogoszczy, 

Radogoszcz 62, 59-800 Lubań 

5 Nawojów Łużycki, Nawojów Śląski 

Świetlica wiejska w Nawojowie 

Łużyckim,  

Nawojów Łużycki 76,  

59-800 Lubań 

6 Pisarzowice 
Remiza OSP Pisarzowice,  

Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań 

7 
Radostów Dolny, Radostów Średni, 

Radostów Górny 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Pisarzowicach - Filia w Radostowie,  

Radostów Średni 54A, 59-800 Lubań 

8 Uniegoszcz 
Sołtysówka,  

ul. Różana 18, 59-800 Lubań 

 

Id: 61575F28-3C7E-4B7A-98CC-A42673ADF492. Podpisany Strona 1




